
152.1415
1.

84

15
2.

01152.60
152.46

152.75152.78 152.81
152.95

153.08153.06153.18

15
3.2

1

153.21153.19 153.33153.30
153.38 15

3.4
6 15

3.5
3

153.57

153.70153.49 153.47 153.51

153.61 153.40
153.61 153.78 153.59153.87

153.60 148.19н.т.р

149.46153.90 149.48

15
3.8

9 149.61

153.23
153.52

153.86 149.79

153.99 153.34154.00
153.82154.17 153.47

152.99
154.53

154.17
154.02 153.47154.11 149.69153.84154.53 153.27153.71154.22 152.59153.12

148.72н.тр
149.88

150.07

154.82 153.89 153.45154.68 152.14

153.85

150.38

154.33 152.36 149.46
153.08

154.70 153.47 152.92
151.65154.19 154.05

150.12153.74 149.70
154.70 153.14

152.35
153.44 149.76154.34 151.60 150.31150.41

150.87152.63 151.18

149.51

154.27 150.83155.12 155.59
153.81 151.56

150.79154.30 152.95 149.81150.36151.37 150.52155.49 150.64
154.23 153.67155.16 152.47

152.11
149.80151.04154.78155.38 149.81

155.95
152.00 151.48

150.64
150.63153.37

152.30154.66 150.97151.65153.78 150.28152.75 152.00155.75 155.29 150.77154.92 154.38 154.09 153.02154.82 151.03 149.96153.34 151.46 150.82151.19
150.82152.60155.75 152.25 150.53151.87

156.17 155.32 153.80
151.94 151.01154.19 151.41

154.77

151.66 150.85151.29 151.97

152.96155.25
150.42

155.76

153.31156.43

154.41154.72 151.21153.82 152.39156.13 155.42 151.99
156.50

155.77 151.22154.19 151.67152.79

156.20

153.59156.72 152.33 151.91 151.19154.79156.36
156.41 155.16 153.20156.43 151.36154.71 154.33

156.95 153.97 152.25 151.81 151.71
153.37 152.73156.36 155.84 153.62 152.06155.09 151.69 151.15155.70156.71 155.47 154.71156.66 153.31 153.00156.30 154.12 152.63 152.01 151.79154.49156.97 151.42153.88 153.66155.38 155.02 152.51 152.02156.63 156.34 152.42

157.09 153.01155.73 152.33155.98156.94 153.35157.18 155.45 153.47

153.24 152.81 152.71 152.30157.38

154.76 153.57
156.38 154.35 153.94 152.63 153.53152.25157.40

155.40157.23 156.88 152.80156.21 152.39 152.10152.64157.44 155.03 153.77 153.15153.55
157.32

156.72157.52 155.98 153.06157.25 154.20157.48
157.84

155.40155.77 154.94 153.29156.42 153.05 152.71157.71 152.92157.73 153.53154.74157.68 157.57 154.19 153.90157.75 156.09 153.32157.24 152.72156.66 155.48 153.24155.23156.96157.49 156.38 153.65 153.04154.66157.99
152.87

153.94155.90 153.70 153.46157.89158.15158.14 154.70

154.31 153.31154.94 153.22153.98
155.74 155.42156.98158.21 157.54 154.68153.77157.24158.29 157.76 156.75 154.30158.52

154.89156.24
154.25 153.92 153.75158.63

154.19 154.08158.42 158.40 155.85 153.90156.58 155.25158.23 158.01 157.00157.77 154.77
156.23 155.03 154.65158.56 158.53 153.58155.66

154.38156.83157.31
158.52 155.59157.66 155.88 154.51 154.48156.46156.69 154.71 154.47 154.45158.73

158.77 158.09 155.37 155.17 154.99 154.63 154.58157.11158.77 158.60 156.21 154.65158.42 157.92 154.61
158.91 155.81 154.97

154.72158.82 156.10 155.61

157.56158.19 154.84156.67158.85 154.83155.75158.76 155.57 155.40 155.27 154.90157.00 155.57159.10 158.50 154.79159.10 157.33
157.93 156.72

158.84
154.80158.74 158.41 156.24 155.20 155.06 154.92155.94159.30

155.75 155.38 155.25 154.34157.92 157.00 155.69 155.25 155.10156.23159.34 159.29 158.44159.43 157.25158.82159.29 159.52 159.01 155.97159.50

155.41159.16 155.25156.54 155.74 155.36
155.07

159.60

157.72 156.75 155.67 155.20158.20
156.29159.71 155.94 155.63 155.44 155.35159.62

158.82 158.59 157.40 155.88 155.60157.07159.78 159.77 156.24156.63

15
6.

26

159.81159.92 156.88 156.18 155.84159.46 156.18155.52 155.33158.01 157.79159.31 155.46157.33159.84 156.53158.67 155.71156.36 156.13 155.90 155.10160.07 159.78 155.86156.81
155.43158.48 155.69156.10157.25159.54 159.23

158.86
160.05 156.28157.57160.29 158.30 156.46 155.93159.84 156.75 155.67 155.45 155.33158.00

157.08
155.89156.36 156.16159.02 156.09160.46 160.08 158.75160.37 158.30 157.38 156.79 156.53 156.03160.22

160.24 155.73159.63
159.40 159.15 157.88

160.25

158.61 156.38160.37 157.08 156.19156.70 155.66
157.65160.67 156.56 156.34 155.98 15

6.
56

157.37 157.00 155.71
160.43 159.85 159.19 157.29160.62 156.85

156.65160.66
160.25 158.98 158.18 156.54

155.50156.39157.91160.74 156.85158.43159.63 156.25157.28 155.90160.94 157.66 156.09160.71

159.36 158.90
156.99160.69 160.88 160.56 157.51 157.19158.64 156.76157.93

160.77 160.20 156.65 156.28156.90 155.61157.16159.86 158.29 156.75
160.95 157.84 157.44

157.63 156.68159.22 158.82 157.07

161.09 160.93 161.04 161.20 158.97 155.89160.51 159.58 156.45
159.77 156.89158.57 157.19 156.79 156.13

15
6.

61

161.18 155.72160.82161.06 160.37 158.25 157.63158.16161.19 160.05 159.44 158.83 157.46161.20161.09 157.06 156.66159.19 156.97157.88161.45 156.31160.55
155.98 155.82161.44161.33 157.71161.52

161.20 161.32 161.12 159.94 158.04 156.82

160.87 158.40

161.59 157.20160.35 159.70 157.45 156.25160.89 159.07 156.98
161.51

159.41161.54 157.10 155.73
157.62 156.26161.11 158.73 156.66 156.17161.68

161.38 158.34159.98 157.40160.57 160.27161.63 156.96161.40 158.27161.55 156.39
161.36

157.22161.78160.84

157.12 15
6.

53

156.67159.15 158.57 157.90161.72 160.86 159.70 159.47 156.86
156.37

161.70
160.07 158.80161.38 157.23

158.46161.24161.55
161.58161.36

161.58 157.70158.18 157.46 157.11 156.98161.89161.69
160.83 156.80161.77 160.54 160.27 159.77 157.93161.71 156.43161.67 159.06161.48 161.13 158.78161.68161.70 158.46 156.65161.91

159.53 157.26
161.96

157.14 156.42161.85 158.39161.89162.16162.07161.96 162.09 160.29 157.83 157.00157.31158.08159.86 157.68 156.60158.96 156.74161.66 156.86159.33

15
6.

15

158.63161.81 161.39 161.20 160.82 156.33162.06 160.59162.15 162.20 155.94162.28 158.41 156.93162.05
162.45 157.19161.83 160.24 156.46162.39 157.04160.65 158.02 157.45162.18 156.88157.81159.82162.38162.28 156.66 156.13159.55 159.23

155.09162.17 161.00
155.67

159.03162.33 158.68 158.32161.37
160.52162.33 162.66 160.24162.36 157.24162.54 161.86 160.87

156.75157.66 156.26158.38 156.55162.85
161.67

161.19
156.96 155.89162.59 162.74 159.83 159.47 156.26157.42162.66 156.74162.60 155.59157.92162.89 158.80162.53 162.85 162.31 159.06 156.39156.63 155.38160.27

160.50 157.67 156.98 155.80 155.23157.18162.71 162.79
155.66160.71 156.68 156.01163.10 163.11 154.56156.74157.98163.02 163.00 159.88 158.31 156.42

162.73 162.91 161.39163.00 157.30 156.19163.00 161.86
157.75 155.50162.73 161.63 160.97 159.34 158.85 155.42162.91 162.10 161.18163.25 155.63156.47

156.67163.06 158.77160.44 155.06163.22 163.17 157.11 155.82163.35 156.88163.30 157.49163.00 155.36160.16 156.11
152.94

157.81
153.68

163.39 158.38 155.42156.33163.07 160.90163.22 163.41163.10 162.29 155.76 155.25155.99162.07 161.82 161.41 159.87 158.87 155.39163.44
157.33 154.26156.33163.38 160.72 158.05 155.30

157.61
163.18 162.89 155.60163.54 156.76163.24

157.60163.27 156.64159.21 159.03163.31 163.37 160.46 157.59163.13 156.14161.71 156.91 155.38 154.68159.81
163.42 156.23163.52163.38163.41 161.32163.67 163.70 155.95163.74 158.49 156.69 155.08161.63

163.35 162.63 162.29
155.30163.71 160.99 159.92

160.38 158.82 157.86163.83 163.55163.70 163.67 163.27 159.38 155.89156.63163.91 156.21 155.98156.69
155.38 154.91 154.06163.81 157.19163.92 162.16 161.49 160.94163.66 163.97 161.76 156.35163.71 161.95163.33 155.82

156.73163.92 155.98164.00 158.73 158.34 157.79 156.41
154.95159.45

156.33
164.14 164.12 159.85 159.19164.01 155.19 154.71164.12 163.64 163.51 162.64 157.33163.66 164.17 163.88 161.08 160.75 155.83162.42 161.73 154.83162.18164.19 164.19

156.09164.23164.11 158.39164.10164.24 157.92
156.17

163.57 160.20 158.94 155.18163.68164.06164.31 156.91 154.56156.03161.04 159.77162.91164.42 164.21 154.73164.23 164.38163.49 163.87 159.33164.33 155.22 155.26164.20 155.50
155.65

164.38 162.49 158.81163.27164.39 158.40162.99164.35 162.73 154.47161.80 160.70 157.85163.84

163.94

154.39164.55 161.19164.39164.59 164.51 164.12 155.15163.67 162.13 157.49 154.66164.65164.42 154.76163.91 159.30 156.07164.33 163.19 160.40 158.57164.62 154.48164.21 163.39 162.80 161.56
159.87 159.54 156.76164.32 164.64 163.13164.14 164.77 153.98162.34 158.99 158.29 157.85164.90 154.46164.55164.72 164.89 154.64157.32

160.88164.59 155.87164.20 163.84164.90 164.81 164.36 156.44 154.19165.03 163.37 154.14160.34 158.42163.64165.06 164.48 161.79 159.36 158.69164.92 165.05 163.48 159.72165.10 162.73 156.94163.18 157.32 154.77164.75 164.94 164.75 164.13 161.15165.16 164.71
154.26

163.96 157.67165.20 165.17 160.68 155.84164.38 163.82 153.83
158.84 157.06165.17 164.68 163.65 161.87 160.30165.27 163.20 155.33165.30 159.35165.09 164.85 159.98 156.72164.02 155.11158.35

165.13 162.35 161.25165.35 156.32164.83165.43 163.58 163.19165.40
163.85164.95 157.11162.81165.29165.46 165.33 165.08 163.92 159.58164.31 160.25 159.87 157.74 155.43

165.49 164.65 156.76165.27 165.58 159.05163.29 158.60163.75
161.78 160.65162.38164.97 161.22165.29 165.17 158.18165.63165.74 165.65 165.45 162.93 160.91 159.28164.29165.46 163.58 156.77 156.22164.64165.67 164.07

157.81164.17 163.90 160.23 159.62 157.26165.25165.77 163.29 162.36 158.47 158.23165.77 165.60 161.72 159.80166.01 165.79 164.41 158.85164.95 161.26165.83 165.47 163.50 162.71163.68164.69 159.30 157.90 156.76165.89165.89 165.74 160.84164.24 158.23166.02 163.87166.22 165.07 164.04 157.23163.08165.23 161.64 158.39165.63 164.65 162.36 159.83 158.81159.89161.28 160.24 158.29165.46 163.42 159.36 157.70166.03 164.33166.04166.44 164.86166.01
166.50

164.12165.88166.29 161.96
166.25

163.47163.73165.60 159.65166.14 165.31 165.08 160.85 158.71164.64 162.99 162.44164.49
160.13

159.78161.45 159.33164.87166.60 166.51
160.29166.26 166.23 158.17166.04 165.06 157.50159.23163.90

162.01163.62164.33 162.48165.80 165.39 163.20 162.17165.14 164.90 162.93 159.26166.53 160.73 159.55 158.85166.39 165.08 161.80166.65 158.36163.88166.04 161.22 159.36165.62 164.63 163.35 160.29
166.83 166.31 164.46166.49 163.55 158.83165.79 162.54 162.14165.19 158.64164.97 161.40

159.75 159.40165.39 162.86166.70166.82 164.20 160.82164.74 161.06
166.18 163.84166.75 166.57 161.81164.81 163.40 158.84164.46165.21165.91 160.36165.67 163.00164.58167.14 162.54166.84

161.18
162.16 159.39

159.53166.36 162.71167.11 164.91
166.75 165.36 164.31 160.90161.11163.78165.99 164.66 161.87163.33 161.00161.43162.52166.66 159.96166.87 164.93 163.05165.54 162.88165.89167.10 165.72167.28 166.70 163.38

160.46164.17165.13
161.77 161.09

164.63 163.86
161.61166.02 165.52 161.30166.37 165.27 162.30 159.78167.19 166.86 162.79 160.84 160.22166.62 165.78 164.86 164.26 162.98167.47

161.84163.30 161.39
165.20 162.52166.07

161.04167.34 167.06 166.82 164.55 163.90166.18 165.85 160.70 160.34 159.95166.49
164.92 163.33 162.90 162.55

161.40
165.35 162.04166.69 161.77

164.18167.39 162.23167.16 163.70 160.75

160.60
165.15 164.92 163.41166.23 165.69 162.60164.35 161.64 161.29166.87 164.58 162.07166.65 162.72167.43 165.87

163.77165.20165.41

163.12

167.19 162.30163.39 161.69166.34 164.25
162.52

162.70
165.85 165.55 164.71166.86

163.74166.58 164.44 162.28
167.07 165.27

167.33 164.12 162.94163.20166.59 162.65 162.09166.18 165.04
163.77

165.61 162.42
164.76 163.49165.84167.44 166.85

162.73
164.20167.20 165.02166.30166.56 164.46 163.00165.40 163.70165.79 164.76

165.17 163.36
162.66

163.16164.25
166.68 166.23167.16 165.29167.35

166.90
167.89 164.78 163.76 163.45165.89

162.85

164.28166.61 166.38167.72 165.69

167.15
163.14166.92 165.41 164.68

165.15167.38
166.62 163.32

164.01 163.17166.31 165.92167.08 165.56 164.76 164.32167.27
163.81166.86

167.72 165.07165.86 163.35
166.25 165.23

165.72167.24
163.22163.63166.66

164.65166.73 164.23165.35 163.47167.40 166.00 164.98166.96 166.34
167.61 163.78 163.56165.72

166.12167.21 165.23 163.43166.69 164.38164.64 164.10165.88166.36 165.51 163.73
167.76

164.89167.33 166.83

165.14166.13 163.92166.68 165.79 163.81
166.35 164.69

165.43
167.69 167.17

166.52 165.99 164.18168.08 164.54167.39
163.92165.23

166.89 164.98 164.15165.86 165.57 164.40
164.68167.07 166.09 164.39

167.62
164.20166.35167.84 164.89167.00 165.07166.63 165.25167.29 165.79

164.58165.56166.12 164.71
166.71

167.16 164.44
167.61

166.43 165.43166.96 165.91166.12 164.54
167.86

164.99

166.72
164.59167.20 165.00165.76167.47167.88 166.91 166.27 164.78

166.51

165.29167.37
165.68166.84

166.66 166.13167.76
166.41 164.83165.17167.06

167.31167.97 165.90 164.66166.59
168.24

167.56 166.85 166.04 165.41167.21 165.17165.88
167.88 167.04 166.39

166.69
168.19

164.85167.41 166.27 165.68
167.83 167.60

166.57 165.39 165.08
166.87

168.21 167.06 166.36
165.83167.30168.05 166.61167.83 167.55 166.78 165.27

164.99166.30
167.78 165.68166.65

168.38 167.11167.39167.64 165.32
168.23 167.91

166.88 164.59

167.56 167.25 166.45 165.72168.12 167.83 166.92 165.27
168.47 164.72

168.81
167.52 166.14167.29167.99 167.81 166.89

165.72 164.59168.37 165.15
166.61167.70168.62 164.76

168.20 167.28 166.22167.49168.84169.15 167.90 166.81 165.64167.08 166.14 165.20168.23 167.22168.72 168.54
167.73

169.10
165.71167.95 166.99167.57 167.34 166.70 166.21 165.19168.34 164.95

168.96 168.66
169.22

167.10 165.69
167.36168.14 167.93

166.79 165.19167.49168.63 167.70
166.15168.96169.17 168.40

167.17 165.23168.17 165.48166.74 165.78
167.89 165.07

168.85 167.59169.30 168.26
168.63 166.24 165.45166.71

169.20 165.17168.08 165.94167.92 167.04 165.44
168.37

168.96 168.66 167.69 165.03167.46
169.58 166.73 165.29169.33 168.20 166.42 165.80 165.46

167.16168.40
169.04 168.72169.86

166.28167.78 166.04 165.46 165.19169.43 168.24

166.82169.66
167.28168.71 165.85 165.22165.38166.22 165.50167.87 167.53169.20 168.24 166.50

166.79168.78 168.52 167.19169.43 165.61169.90 165.87
166.25

166.41 165.50167.68
168.80

168.28169.11
165.84166.71 165.69169.78 169.53 167.08 165.49

166.25
169.30 167.85168.89 167.44

165.77

166.99168.33 166.14166.44169.84 165.95
168.79169.53

167.91169.23 165.93
166.72 166.00167.24 166.04

166.34170.15
169.76 168.26

166.02167.01
169.04 168.80 166.08 166.05166.60

170.44 168.47169.52 167.78
170.15 166.26167.46

166.94167.09
169.84 166.25 166.15168.03168.96 168.38169.39 166.70170.24

166.53
167.74 167.39

166.67166.96
166.35168.31 166.24169.83 168.76 166.55170.30 169.23 167.91

169.50 166.86167.23
170.22 166.65167.88

166.53170.37 168.78169.90 169.54 169.17 168.33 167.53

167.09
166.71

169.03 166.55169.77 169.37170.16 168.65 168.07 167.74 166.65166.85
166.94

167.55169.43 167.20170.63

170.03 168.72 168.19
166.79169.26 167.91 167.34 167.08169.66

170.11 168.48 166.94

167.20169.20 167.76 167.43168.24169.89 169.56
170.35 168.80 166.90

168.40 166.83167.33
168.03170.36 169.17170.05 167.19 166.94167.04168.13 167.43

169.66 168.77169.28 168.54
168.24

167.26170.12

167.40167.85168.97 167.10168.34
168.69169.73 169.39170.08 168.05

170.30 167.29167.69
169.30169.85 168.39

168.83 167.16
170.12 167.95

167.44
167.62169.56169.94 168.49 168.22170.15 168.97 167.74169.26 167.41 167.26

167.92168.70
169.96 167.16169.65 167.27

168.27168.76 167.80 167.45
169.76 169.14170.08 169.48

167.35
167.47167.72169.83

169.60 169.18
168.53 168.00

168.84
169.84

170.09 167.57
167.78169.35

168.26
169.70

168.95 167.63170.24 167.74168.60169.48
168.18 167.93168.88169.90 169.22

169.53 168.64

170.16 167.94 167.84
168.20169.28 168.55

169.86 168.91
168.13

169.41
170.19 168.48169.99 168.92

169.61 168.70 168.18
168.96169.29

168.40
169.78 168.17170.20

168.75 168.26
169.21169.97

169.57 168.98
168.74

170.22
169.27 169.06169.80

168.61

169.51 168.89170.17

169.23169.89 169.37

169.58
170.21

169.96 169.31
169.20169.71

169.38

169.89170.24 169.25

169.63
169.90 169.40

170.19

169.59
169.38

169.87

170.04170.31 169.43
169.73

170.38

169.91

170.14

170.47

169.94170.23

170.22

170.41

170.22

170.17

170.45170.83

д.
 З

ло
би

но

д. Дернополье Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

г. Серпухов

А

А

А
А

А
А

А

А
А

ж
б1000

18

4
0.3
18

ольха
береза

береза    3

липа   3

40.3ольха

3пр.

СНТ " Лесное озеро"

СНТ " Лесное озеро "

жилая застройка д. Злобино

жилая застройка д. Злобино

жилая застройка

жилая застройка д. Злобино

14088

канава-0.5

4
0.3
18

ольха
береза

4
0.3
18

ольха
береза

4
0.3
18

ольха
береза

4
0.3
18

ольха
береза

4
0.3
18

ольха
береза

4
0.3
18

ольха
береза

4
0.3
18

ольха
береза

4
0.3
18

ольха
береза

4
0.3
18

ольха
береза

4
0.3
18

ольха
береза

4
0.3
18

ольха
береза

4
0.3
18

ольха
береза

4
0.3
18

ольха
береза

4
0.3
18

ольха
береза

4
0.3
18

ольха
береза

4
0.3
18

ольха
береза

4
0.3
18

ольха
береза

береза    3

береза    3

береза    3

18 40.3ольха

18 40.3ольха

липа   2

сосна   2

Щ

10кВ
3пр.

10кВ
3пр.

10кВ

3пр.
10кВ

3пр.
10кВ

3пр.
10кВ

3пр.
10кВ

4
0.3
18

ольха
береза

береза    3

береза    3

береза    3

береза    3

береза    3

береза    3

береза    3

150.45

5 5

сосна   2

липа   2

липа   2

сосна   2

5

липа   2

4
0.3
18

ольха
береза

4
0.3
18

ольха
береза

4
0.3
18

ольха
береза

береза   3

береза   3

орешник 2.5

орешник 2.5

КТП № 820

ОАО
 " 

Ро
ст

ел
ек

ом
"

ОА
О 

" Р
ос

те
ле

ко
м"

О
АО

 " 
Ро

ст
ел

ек
ом

"

ор
.

ор
.

ор
.

ор.

ор
.

ор
.

ор.

О
АО

 " 
Ро

ст
ел

ек
ом

"

О
АО

 " Рост
елеком"

СНТ " Лесное озеро "

СНТ " Лесное озеро"

СНТ " Лесное озеро"

СНТ " Лесное озеро"

СНТ " Лесное озеро"

3

3

3

3

3

3

3

3
д.

 З
ло

би
но

д. Дернополье Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

г. Серпухов

А

А

А
А

А
А

А

А
А

ж
б1000

3пр.

СНТ " Лесное озеро"

СНТ " Лесное озеро "

жилая застройка д. Злобино

жилая застройка д. Злобино

жилая застройка

жилая застройка д. Злобино

14088

канава-0.5

Щ

10кВ
3пр.

10кВ
3пр.

10кВ

3пр.
10кВ

3пр.
10кВ

3пр.
10кВ

3пр.
10кВ

ОАО
 " 

Ро
ст

ел
ек

ом
"

ОА
О 

" Р
ос

те
ле

ко
м"

О
АО

 " 
Ро

ст
ел

ек
ом

"

ор
.

ор
.

ор
.

ор.

ор
.

ор
.

ор.

О
АО

 " 
Ро

ст
ел

ек
ом

"

О
АО

 " Рост
елеком"

СНТ " Лесное озеро "

СНТ " Лесное озеро"

СНТ " Лесное озеро"

СНТ " Лесное озеро"

3

3

3

3

3

3

3

3

134

136

137
138

131132
133

120

121

122

123

124

126

127

128

129

130

119

118

117

115

R=20.00

116

125

1

6

3

4

5

9

11

R* = 50.0 м

по 1
1

1

2

3

5

6

7

8

9

10

11

12

14

15

19

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

82

81

80

79

78

77

76

75

74

85

84

83

88

87

86

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

135

м2

1021 м2

1016

1024 м2

1018 м2

1015 м2

1052 м2

1014 м2

1010 м2

1020 м2
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1027 м2
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Заказчик:  Администрация г. Подольска Московской области

Граница  участка

Охранная зона инженерных коммуникаций

Граница  индивидуальных участков

Линия застройки

Жилые дома

Общественные здания и сооружения

Санитарно-защитная зона

Порядковые номера индивидуальных
земельных участков

Порядковые номера общественных
 зданий и сооружений

Дороги и проезды

Газон

Основной въезд-выезд

Противопожарный въезд-выезд

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ЭКСПЛИКАЦИЯ  ОБЩЕСТВЕННЫХ
ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

Условные обозначения

1

1

Кустарник

Площадь земельного участка (м.кв)

Покрытие детских площадок

№ по
генплану Наименование ПримечаниеЕд. изм. Кол-во

Артезианская скважина

Противопожарные резервуары

Сторожка с правлением ТСН
Здание для хранения переносной
мотопомпы и  средств пожаротушения

Площадка для мусоросборников

Парковка

Магазин смешанной торговли

Детская площадка

Детская площадка11

КТП

шт.

шт.

м.-мест     19

    1

    1

    1

    1

м.кв

м.кв

м.куб  > 25

по техническим условиям
эксплуатирующих организаций

по техническим условиям
эксплуатирующих организаций

по техническим условиям
эксплуатирующих организацийшт.

шт.

м.кв  > 10

27м. кв  - 67.5 м. кв
(СП 53.13330.2011, тбл.1)

67.5м. кв  - 94.5 м. кв
(СП 53.13330.2011, тбл.1)

(СП 53.13330.2011, тбл.1)

    670.0

    120.0

Площадка для мусоросборников

1000 м

З

Ю

В

С

Радиус уточнить по результатам
гидрогеологических изысканий

R*

Ель обыкновенная

Сирень обыкновенная

Клен остролистный

 Адрес объекта: Московская область,
Серпуховский район, в районе д. Злобино, КН 50:32:0020121:84

СХЕМА ПЛАНИРОВОЧНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

М 1 : 1000
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__ __
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123
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129

130

131

132

128

134

135

133

1087

1025

1035

1029

1031

1021

1021

1031

1034

1026

1033

1000

1039

1032

1024

1021

1018

1012

1105

1036

1020

1032

1023

1016

1016

1017

1027

1012

1011

1014

1007

1015

1020

1010

1224

1018

1015

1014

1052

1124

1085

1038

1021

1030

1023

1014

1020

1016

1016

1030

1017

1011

1006

1009

1014

1057

1163

1025

1028

1028

1039

1019

1031

1056

1034

1075

1050

1068

1075

1070

1084

1082

1313

1107

1051

1035

1046

1040

1030

1020

1029

1015

1034

1034

1032

1035

1040

1033

1230

1020

1020

1011

1057

1040

1033

1029

1024

1024

1024

1164

1093

1087

1011

1008

103

1011

1011

1011

1011

1014

1010

1011

1016

1011

1038

1160

1095

1150

1120

1210

1056

1244

1073

1077

1048

1058

1059

1108

1050

1252

1067

1078

1022

1050

1032

1010

ЭКСПЛИКАЦИЯ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ продолжение

136

138

137

1105

1036

1046


